様式第３６号

固定資産税・都市計画税 減免申請書

                                     年  月  日

 豊 田 市 長  様

申請者（納税義務者）

住所(所在)

氏名(名称・代表者)

個人番号・法人番号

電話番号  （    ）    －

 市税条例第６５条及び都市計画税条例第６条の規定により、下記のとおり申請します。

土

地

所   在

地 目 地 積(㎡) 減免適用地積
町 丁 目 番 地

家

屋

町 丁 目 番 地
家屋

番号
種 類 構 造 床面積(㎡)

減免適用

床面積

償

却

町 丁 目 番 地 種 類 数 量 減免適用数量

減免事由

住宅用太陽光発電システム、家庭用エネルギー管理システム及び家庭用

リチウムイオン蓄電池システムを備えたスマートハウスであるため。

 □ 新築住宅のため    （減免割合 １００％）

 □ 改修（既存）住宅のため（減免割合  ５０％）

注 減免を受けようとする事由を詳細に記載するとともに

証明する書類を添付してください。

家屋CD

調査番号

所有者CD

受付者名